
UCHWAŁA NR XIII/88/2015
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie inwestycji ralizowanej przez Powiat Oleski

Na podstawie art.10 ust.2 oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 , 645 , 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072 i z 2015 r. poz. 1045)
Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dofinansowanie z budżetu Gminy Gorzów Śląski w roku 2016 zadania pn.: 
„Przebudowa DP 1913O Gorzów Śląski- Pawłowice- Boroszów – etap III” w ramach PROGRAMU 
ROZWOJU GMINNEJ I POWIATOWEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA LATA 2016-2019.

2. Przy koszcie całkowitym w/w zadania określonym na podstawie kosztorysu inwestorskiego na kwotę 
3 600 000,03 zł brutto, Gmina zabezpieczy środki finansowe w wysokości 31% wkładu własnego do kwoty 
310.000 zł.

3. Szczegółowe zasady przekazania środków określone zostaną odrębną umową.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: 03A36958-8897-424A-9282-8A6CC220E2F9. Podpisany Strona 1




